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SEECO Projesi Sosyal Satin Almayi Destekleme Cagrisi

Sikga Sorulan Sorular

Soru: Cagriya basvuran her firma sirece dahil edilecek midir?

Cevap: Hayir. Basvuru formunu dolduran firmalarin beyanlari degerlendirilecek ve protokol imzalanan
firmalar ile stirec yurutulecektir.

Soru: Cagri kapsaminda kurulacak tesislerin yeri, lirlin ve hizmet yelpazesi nasil belirlenecektir?

Cevap: Protokol imzalanan firmalarin talepleri ve danismanhgi ve bélgenin ihtiyaclari da géz énilinde
bulundurularak belirlenecektir.

Soru: Sosyal Satin Almayi Destekleme Cagrisina bireysel basvuru yapilabilir mi?

Cevap: Sosyal Satin Almayi Destekleme Cagrisi kurulacak tesislerde Uretilecek Griin ve hizmetlerin
alimini gergeklestirmek isteyen firmalarin basvurularina agik bir ¢cagri stirecidir. Bireysel basvuruya agik
degildir.

Soru: Hibe destegi tesislerin kurulmasi igin mi saglanacak?

Cevap: EvetHibe destegi ile tesislerin ortak calisma alanlari insasi ve Uretim icin gerekli ortak makine
ekipman alimi desteklenecektir. Tesislerde (retim igin bireylere makine ekipman alimi igin ilerleyen
glnlerde duyurulacak hibe basvurulari ile destek saglanacaktir.

Soru: Hibe destegi kimlere verilecektir?

Cevap: Hibe destegi Sosyal Satin Almayi Destekleme Cagrisi kapsaminda kurulacak tesislerin
surdurdlebilirligini saglayacak kurumlara verilecektir.
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Soru: Afet bolgesinde depremden etkilenen firmam var. Hibe destegi alabilir miyim?

Cevap: Evet fakat hibe destegi Sosyal Satin Alma ¢agrisinin konusu degildir. Bu ¢cagri bolgede kurulacak
tesislerde Uretilecek Urin ve hizmetlerin alimini gerceklestirmek isteyen firmalari belirlemek {izere ilan
edilmistir. ilerleyen giinlerde SEECO Projesi resmi kanallarindan ve bélgenizde yer alan Kalkinma
Ajansinin ‘Hizlandirma Hibesi’ duyurularini takip ederek hibe basvurusunda bulunabilirsiniz.

Soru: Basvuruyu yapan firmalar mi makine ekipman satin alimi yapacaklar?

Cevap: Hayir. Makine ekipman satin alimi hibe destegi kapsaminda proje tarafindan
gerceklestirilecektir.

Soru: Basvuru yapan ve basvurusu olumlu degerlendirilen firmalar neyi taahhit eder?

Cevap: Kurulacak tesislerde tretilecek tiriin ve hizmetlerin beklenen standartlarda olmasini saglamayi
ve Urlinlerin alimini taahhit eder.

Soru: Yeni kurulacak firmalar ¢agriya basvurabilirler mi?

Cevap: Hayir. Bu ¢agri halihazirda Grin ve hizmet alimi yapabilecek firmalar icin yapilan bir cagridir.
Yeni kurulacak firmalar ilerleyen gilinlerde SEECO Projesi resmi kanallarindan ve boélgenizde yer alan
Kalkinma Ajansinin ‘Kulugka Hibesi’ duyurularini takip ederek hibe basvurusunda bulunabilir.

Soru: SEECO Projesi ‘Kulugka Programi Hibesi’ ve ‘Hizlandirma Programi Hibesi’ basvurulari kimleri
kapsar?

Cevap: Kulugka Hibe Programi sifirdan isletme kuracak faydalanicilari odagina alirken. Hizlandirma
Hibe Programi hali hazirda faaliyet gosteren firmalarin bliylimelerini ve kapasitelerini genisletmelerini
odagina alir.
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